

Puck, dnia 21.11.2022 r.

Zamawiający
Gmina Miasta Puck, 84-100 Puck, ul. 1-go Maja 13

Znak sprawy: **RGKiM.271.19a.2021.WJa.**

WYKONAWCY
uczestniczący w postępowaniu.

Dotyczy:
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) – dalej ustawy Pzp, na roboty budowlane pn.:

„II Renowacja budynku mieszkalnego wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Morskiego Dywizjonu Lotniczego 10 w Pucku ” w ramach projektu „Rewitalizacja Centrum Pucka” współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ).

Na podstawie art. 135 ust. 2 w związku z art. 135 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących SWZ złożonych przez Wykonawców wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

WNIOSEK 1

Pytanie 1.

Zwracam się z prośbą o udostępnienie projektu budowlanego w celu sporządzenia oferty.

Odpowiedź:

Projekt budowlany jest dołączony do dokumentacji projektowej – Załącznik 7

Pytanie 2

W przypadku nie posiadania projektu proszę o precyzyjne opisanie poz. 16 obmiaru dotyczącego otoczenia " wyc. własna Dostawa wiaty śmietnikowej wraz z pojemnikami "

Odpowiedź:

Zamawiający wyłącza z obmiaru pozycję nr 16 dotyczącą dostawy wiaty śmietnikowej wraz z pojemnikami. Zamawiający podkreśla, iż opis przedmiotu zamówienia wskazany w Specyfikacji Warunków Zamówienia stanowi o zakresie prac objętych postępowaniem, obmiar natomiast ma charakter pomocniczy.

Pytanie 3

Ile pojemników, jakiej objętości, z czego wykonanych, jaka duża wiata, z czego wykonana oraz czy w zakresie jest tylko dostawa czy również montaż, a jeśli montaż to w jaki sposób ?

Odpowiedź:

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 2 – nie dotyczy.

Pytanie 4

Czy jest przygotowane fundamentowanie przez zamawiającego wraz z jednoznaczna lokalizacją, czy wiata będzie oświetlona oraz monitorowana, np. z kontrolą dostępu itp. ?

Odpowiedź:

W nawiązaniu do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 2 – nie dotyczy.

WNIOSEK 1

Pytanie 1.

1. W rozdziale XV SWZ ust. Zamawiający wymienia dwie stawki VAT 8 i 23%. Proszę o określenie jakie prace jakim podatkiem VAT powinien Wykonawca objąć, Czy tylko zagospodarowanie powinno być liczone z 23% stawką VAT? Jaka stawką VAT objąć np wywóz gruzu w kontenerze czy ustawianie rusztowań za zewnątrz budynku? Czy w formularzu ofertowym należy wyodrębnić prace z różnymi stawkami VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazując w SWZ opodatkowanie towarów i usług 23% i 8% stawką VAT, zobowiązał Wykonawcę zapisami SWZ w Rozdziale XV.SPOSÓB OBLICZENIA CENY OFERTY w ust 12 pkt. 4 do wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała zastosowanie w przedmiotowym zamówieniu.

Zamawiający odsyła Wykonawców do **Załącznika nr 7** do SWZ - Dokumentacja projektowa, w której wyodrębniono pozycje: *Przedmiar budynek* i *Przedmiar zagospodarowanie*, wskazując granice podziału na roboty budowlane dotyczące budownictwa objętego społecznym programem mieszkaniowym i pozostałe prace.

Burmistrz Miasta Fock
[Signature]
Hanna Brachniewska